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Wedel Türk Veliler Birliği Uyum Ödülü aldı  
  

 
 
Almanya'nın Schleswig-Holstein eyaletine bağlı Wedel kentinde, Türk çocuklar ve ailelerin eğitimi konusunda gönüllü 
çalışmalar yapan Wedel Türk Veliler Birliğine kent belediyesi tarafından Uyum Ödülü verildi  
 

 

 

Wedel Türk Veliler Birliği Uyum Ödülü aldı  

Almanya'nın Schleswig-Holstein eyaletine bağlı Wedel kentinde, Türk çocuklar ve 
ailelerin eğitimi konusunda gönüllü çalışmalar yapan Wedel Türk Veliler Birliğine kent 
belediyesi tarafından Uyum Ödülü verildi  

Wedel belediyesi önünde düzenlenen ödül törenine Wedel Valisi Sabine Lüchau, Belediye Başkanı Niels Schmidt, 
Belediye Başkan Yardımcısı Ayşen Çiker, Hamburg Başkonsolosu Devrim Öztürk, Wedel Türk Veliler Birliği Başkanı 
Nurhayat Erök ile birliğin yönetim kurulu üyelerinden Nevzat Şahin, Suha İncesu, Salih Özdemir, Nimet İnak, Hatice 
Sarı, Emine Ökten ve Hacer Yılmaz ile çok sayıda davetli katıldı.  

Ödül töreninde konuşan vali Lüchau, Wedel kentinde ilk kez belediye meclisindeki tüm partilerin oy birliğiyle bir Uyum 
Konseptinin kabul edildiğini ve bunun hayata geçirileceğini hatırlatarak, göçmenlerin Alman toplumuna uyumunun bir 
süreç olduğunu ve Türk Veliler Birliğinin de bu yolda önemli faaliyetlerde bulunduğunu söyledi.  

Çok kültürlü bir toplumun şekillendirilmesi konusunda herkese önemli görevler düştüğünü ve uyum konusunda bugüne 
kadar geç kalındığını belirten Lüchau, bu hataların tekrarlanmaması için gelecekte de herkesin bu konuda sorumluluk 
taşıması gerektiğini ifade etti.  



 

Lüchau, "Uyum tek taraflı olmamalı. Wedel kentinin kuruluşunun, gelecek yıl 800. yılını kutlayacağız. Uyum konusu da 
kutlama programımızın temel taşı olacak. Uyum toplumsal bir sorumluluktur. Önemli olan uyumu gerçek yaşama 
geçirmektir" dedi.  

Konuşmasında eğitimin önemine dikkat çeken Başkonsolos Öztürk de, birliğe eğitim konusunda yaptığı öz verili 
çalışmalarından dolayı teşekkür etti.  

Veliler Birliği Başkanı Erök de, 10 yıldan beri gönüllü çalışmalar yaptıklarına işaret ederek, ailelere eğitim konusunda 
daha aktif olmaları çağrısında bulundu.  

Konuşmaların ardından Belediye Başkanı Schmidt, Başkonsolos Öztürk ile Wedel Türk Veliler Birliği üyelerini belediye 
binasında bir süre ağırladı.  
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